Nos Alffonsus, Dei gratia rex Aragonum, Sicilie / Valencie, Maioricarum, 
Sardenia, Corsice, Comes / Barchinone, Dux Athenarum et Neópatrie ac etiam / 
Comes Rossilionis et Ceritanie. Dilectis et fide/libus nostris Gerentibus, Vices 
Gubernatoris, vicariis, baiulis, calmedinis, justiciis, merinis / supra juntariis, 
portariis, ceterisque universis et sin/gulis officialibus regnorum et terrarum 
nostrarum constitu/tis ad quem seu quos presentes pervenerint et / (fol. 41 
vuelto) / fuerint preséntate. Salutem et dilectionem. Cum inclitus / Thomas Co
mes in Egipto parvo, presencium, osten/sor per regna et dicionem nostram 
habeat ne/cessario gressus suos dirigere versus suam patriam / redeundo, di-
cimus et mandamus vobis et unicuique / vestrum expresse et de certa sciencia 
sub nostre iré et indig/nacionis incurso penaque decem milium florinum, 
quatenus / predictum inclitum Thomas Comitem in Egipto parvo / cum et 
quandum contingerit transiré, morari et stare / in terris dominationis nostre 
una cum eius ómnibus equi/taturis, famulis, familiis, auro, argento, peciis / 
jocalibus, maletis, bedadiis ceterisque ómnibus eius et / suorum rebus et bo-
nis que secum defferant regna et / térras nostras, portusque et passus predic-
tas exire / et ad propria rediré libere permitatis sine quacumque / molestacio-
ne seu cuiuscumque pedagii passagii aut / cuiuslibet alterius juris nostri im-
posicionis peti/cione. Qui memoratum inclitum Comitem / qui cum tota fami
l ia sua ab infidelibus propter fidem / Christi fuere a proprio territorio et do
minio eorum / expulsi, cum piis elemosinis eis in quantum / potueritis habea-
tis recomissos ipsos que recipiatis / et tractetis honorifice prout decet de se-
curo transi/tu et conductu eis quotiens opus fuerit ubique / (fol. 42) provi-
dendo, caventes attente ne contrarium atten/tetis cum nos sic fieri vebmus 
et compleri, in / cuius rei testimonium presentem fieri jussimus nostro / sigillo 
secreto munitam. Datam Cesarauguste V I I I die / Madii, anno a Nativitate 
Domini Millesimo CCCC / vicésimo quinto. Rex Alfonsus / — Sig f num mei 
Anthoni Petri, regia auctoritate notarii / publici, testis / — Sig f num Johannis 
Rourich ville Montes / A lb i , regia auctoritate notarii publici, testis / — S i g f num 
nostri Geraldi Mallo] Damielli, vicarii / ville et vicarie Montis Alb i per illustri-
ssimo domino re/ge qui buic traslato ab originali suo fideliter / sumpto et 
cum eodem de verbo ad verbum bene et / veridice comprobato ut ubique ple-
naria fides ad / ómnibus adhibeatur autoritatem nostram interponimus pere-
niter / et decretamus quam et quod hic poni jussimus per / notarium et scrip-
torem infrascriptum et sigillo officii / nobis comissi in pendenti jussimus robo-
rarii. Ideo / ego Petnís Cabaterii publicus regia auctoritate notarius / scriptor-
que Curie dicte vicarie per dicto domino rege / in cuius manu et posse dictus 
honorabilis vicarius / (fol. 42 v.°) predictum translatum auctorizavit, die 
veneris intitu/lata X X V I die mensis novembris, anno a Nativitate / Domini 
Millesimo CCCC X X X II I I presentibus testibus / venerabilibus Jacobo Tes-
conensis et Thoma Blanch / Consulibus, anno currenti predicte ville Montis 
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A l b i / dictum decretum et auctorizacionem hic ipsius honorabili vi/carii 
iussu mauu mea scripsi et in testimonium / premissorum cum appendicio-
nem sigilli meum solitum / artis notarie aposui Sig f num / — Sig f num mei 
Petri Cabaterii.